ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
1/1

Rua Antonio Francisco de Souza, 47 – CENTRO - Nossa Senhora Glória/SE- CEP: 49.680-000.
CNPJ: 11.850.969/0001-78 - Fone e Fax: (079) 3411-1068 email: saudegloria@hotmail.com

PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº ______________

RUBRICA:______________

TERMO DE RATIFICAÇÃO
IL Nº 001/2018 - FMS

PROCESSO DE Nº 036/2018

O SECRETÁRIO MUNICPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, o Sr. ABRAÃO
LINCOLN VIEIRA, vem no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o
artigo 26, da Lei Federal n° 8.666/93 e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Inexigibilidade de Licitação de n° 001/2018 - FMS, RATIFICAR a
declaração de Inexigibilidade de Licitação para contratação da empresa AGSISTEMAS
COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA – EPP, objetivando o  licenciamento mensal de
programas de informática customizáveis e serviço de cessão de direito de uso mensal de
programas de informática de gestão pública (módulos: agop e aglogística), pelo valor mensal
de R$ 539,00 (quinhentos e trinta e nove reais), durante o período de 11 (onze) meses,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Nossa Senhora da Glória (SE), 30 de janeiro de 2018.

_______________________________
ABRAÃO LINCOLN VIEIRA

Secretário da Saúde
GESTOR DO FMS